平成２６年５月吉日

親和全期会 会  員 各位

親和全期会 賛助会員 各位

親和全期会代表幹事  的 場 美友紀

同企画委員会委員長  田 中 博 尊

親和全期会第１回定例ゴルフコンペのお知らせ

謹啓 初夏の候、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度、親和全期会では、第１回定例ゴルフコンペを開催させていただくこととなりました。

 今回のコースは、フェアウェイは広めでティーショットのプレッシャーは少ない反面、丘陵コース特有の

アップダウンが多いなど初心者から上級者まで力量に応じて楽しくラウンドできるコースになっています。

また、山梨のコースですが、新宿駅から最寄りの藤野駅までＪＲで約１時間、そこからクラブバスで約２０

分と都心からのアクセスは良好です。もちろん、豪華景品も準備しております！

 参加を希望される先生方におかれましては、６月６日（金）までに、下記回答書にて参加のご連絡をお願

い致します。なお、今回は５組（定員２０名）を予定しておりますが、申込み多数の場合は先着順とさせて

いただきますので、その旨ご了承ください。詳細はご参加が決まりました先生方におってご連絡させていた

だきます。多数の先生方のご参加を心よりお待ちしております。                 謹白

記

【 日 程 】 平成２６年６月２２日（日）

スタート時間：午前９時３４分～ アウトスタート

集合時間、集合場所：午前９時２５分 マスター室前集合

【 コース 】 上野原カントリークラブ

        （山梨県上野原市上野原６８８７ 電話：０５５４－６３－２５２５）

【アクセス（例）】◆東京駅②番線 7:19発（新宿駅⑫番線 7:35発）

 ＜JR 中央線［中央特快］高尾ゆき＞

◇高尾駅 8:18着／8:20発

 ＜JR 中央線［普通］甲府ゆき＞

◇藤野駅 8:33着／同駅前ロータリー8:40発

 ＜クラブバス＞

◆ゴルフ場 9:00着（クラブバスは 8:40 発のほか 7:05 発、7:55 発があります。）

【費 用（予定）】プレー費：１万９８００円（消費税、ゴルフ場利用税込み）

（昼食、パーティーの料理及びソフトドリンク付き、キャディ無し）

パーティー（景品）代：２０００円

回 答 書

（ 回答先ＦＡＸ：０３－５５６５－４００３  担当執行部 中田直樹 宛）

平成 26 年度親和全期会第１回定例ゴルフコンペ（6 月 22 日）に参加を希望します。

氏 名：                 （東京法曹・大同・二一    期）

メールアドレス：

【組合せ参考】 直近 3 回の平均スコアを教えてください。

Ａ．～99  Ｂ．100～119  Ｃ．120～139  Ｄ．140～∞  Ｅ．初めて

◆親和全期会のホームページが新しくなりました。ぜひご覧ください。

http://shinwazenki.com/

http://shinwazenki.com/